
令和 3 年 7 ⽉ 14 ⽇ 
各位 

グローバルフーズ株式会社 
 
 

新型コロナウイルス感染者の判明と対応について 
 
 

2021 年 7 ⽉ 13 ⽇（⽕）にいっさく⻑岡東店勤務の従業員１名が、新型コロナウイルス
に感染していることが判明いたしました。 

当該従業員は、勤務中はマスク・衛⽣⼿袋を着⽤しており、7 ⽉ 9 ⽇（⾦）が最終出勤⽇
で、それ以降は勤務しておりません。また、保健所との連携、確認の結果、本⽇まで従業員
に新たな感染者も無く、当該店舗における濃厚接触者にあたるお客様はいないとの判断を
いただいており、店内の消毒作業を完了していることから通常営業を継続しております。 

 
＜直近の当該従業員の状況と対応＞ 
7 ⽉ 9 ⽇（⾦） 当該店舗にて勤務 
7 ⽉ 10 ⽇（⼟） 発熱を確認により⾃宅待機 
7 ⽉ 12 ⽇（⽉） PCR 検査 
7 ⽉ 13 ⽇（⽕） 陽性判明 
 
 ご利⽤のお客様にはご迷惑・ご⼼配をおかけいたしますが、今後も弊社感染防⽌対策を徹
底してまいりますゆえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


